Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

UBND phường Nghĩa Lộ nhận được Công văn số 1288/TTQĐ-KH ngày

11/7/2025 của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận còn

(hoặc không còn) đất ở, nhà ở nào khác trên địa bàn phường Nghĩa Lộ cho hộ gia

đình, cá nhân có đất bị thu hồi để thực hiện dự án Khu dân cư phía Bắc đường

Huỳnh Thúc Kháng (ông Hồ Đức Toàn và bà Võ Thị Hoàng Yến); trên cơ sở

Công văn số 1113/CNKVIII ngày 15/8/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai Khu vực III, Biên bản làm việc ngày 08/9/2025 giữa Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị phường với Tổ trưởng dân phố 3 (nơi có dự án) và đại diện hộ dân

có đất bị thu hồi, Báo cáo số 21/BC-KTHTĐT ngày 10/9/2025 của Phòng Kinh tế

Hạ tầng và Đô thị phường (các văn bản kèm theo). UBND phường Nghĩa Lộ có ý

kiến như sau:

Hiện nay trên địa bàn phường  Nghĩa Lộ, hộ ông Hồ Đức Toàn không còn

nhà ở, đất ở hợp pháp.

UBND phường Nghĩa Lộ cung cấp thông tin như trên, để Trung tâm phát

triển quỹ đất tỉnh để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND phường;

- Phòng KTHT và ĐT phường;

- VPUB: C, PVP, CV (XD);
- Lưu: VT, KTHTĐT (triết).

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

                  Số:           /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghĩa Lộ, ngày    tháng 9 năm 2025

V/v xác nhận nhà ở, đất ở hợp

pháp trên địa bàn phường Nghĩa

Lộ của hộ ông Hồ Đức Toàn đối

tượng thuộc dự án KDC phía Bắc

đường Huỳnh Thúc Kháng

		2025-09-11T08:34:45+0700